АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О проведении  открытых онлайн-уроков,

реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков «ПроеКТОрия»,

направленных на раннюю профориентацию

 в период с сентября по декабрь 2021

п. Березово

22 сентября 2021 года                                                                          № 241 - од

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 15 июля 2021 года № Р-150 «Об утверждении плана проведения
открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков
«ПроеКТОрия», направленных на раннюю профориентацию в период с сентября
по декабрь 2021 года», в целях достижения результата «Дети принявшие участие
в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков

«Проектория», направленных на раннюю профориентацию» регионального
портфеля проектов «Образование», федерального проекта «Успех каждого
ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отделу дополнительного образования и воспитательной работы:

1.1.Организовать  проведение  открытых онлайн-уроков, реализуемых с

учетом опыта цикла открытых уроков «ПроеКТОрия», направленных на раннюю

профориентацию, на II полугодие 2021 года (далее-План) (приложение 1).

2. Руководителям  образовательных организаций обеспечить:

2.1.Участие обучающихся общеобразовательных организаций в открытых

онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков

«ПроеКТОрия», в соответствии с Планом.

3.2. Предоставление отчетов о численности обучающихся, принявших

участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых

уроков «ПроеКТОрия», направленных на раннюю профориентацию по форме

согласно приложению 2.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя

председателя, заведующего отделом дополнительного образования и

воспитательной работы И.Ф.Лебедеву.

Председатель                                                                             Л.Ф.Андронюк

Лист ознакомления

к приказу Комитета образования администрации Березовского района

«О проведении  открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла

открытых уроков «ПроеКТОрия», направленных на раннюю профориентацию

 в период с сентября  по декабрь 2021» от  22 сентября  2021г. № 241-од.

Фамилия, имя, отчество, должность Дата, подпись Замечания

Лебедева Ирина Федоровна,

заместитель председателя,

заведующий  отдела

дополнительного образования и

воспитательной  работы

С приказом ознакомлены:

Фамилия, имя, отчество, должность Дата, подпись Замечания

Виноградова Лариса Олеговна,

главный  специалист отдела

дополнительного образования и

воспитательной работы

Кутник Екатерина Сергеевна,

главный  специалист отдела

дополнительного образования и

воспитательной работы

Рассылка:
В дело – 1 экз.

В отдел ДО и ВР – 1 экз.

В ОО - 10 экз.